Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n. /{ D 6 3

Adottata dal Commissario in data ! ! Hilv, 201@

OGGETTO: Procedura negoziata direlta per la fornitura annua di reaitivi per la determinazione della
troponina per vari reparti  ditta Roche per un importo complessivo di euro 118.185,98=iva
inclusa — cig 0546265821
art. 29comma 2 L.R. n10 del 28.07.06

IL COMMISSARIO Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal:
Direttore Amministrativo: Dr. Bruno Simola
Direttore Sanitario: Dr. Roberto Sequi

PUBBLICATA ALL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA 'G. BROTZU" A PARTIRE DAL ? 1 NUV 2010
per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. ¢
i Direttore Amministrative

SuU proposta del Servizio Provveditorato;

VISTA ta nota prot. 741 del 06.07.2010,allegata sotto |a lettera A fg. 1, approvata dalla Direzione
Sanitaria, con la quale il Direttore della farmacia ha chiesto una procedura diretta per la fornitura
annua di reattivi per la determinazione della troponina, BNP, mioglobina e relativi controlli
compreso i rotoli di carta termica per la refertazione degli esami destinati al laboratorio analisi,
Utic, Osservazione breve, pronto soccorso;

VISTA la relazione, che si allega in copia alla presente per farne parte integrante e sostanziale (all.
“Afbis” - fg. 2), neila quale Il Responsabile del Laboratorio Analisi, il capo dipartimento e la
Direzione Sanitaria dichiarano che la ditta Roche & unica ditta che produce e fornisce i reattivi
per troponina T e detti reattivi sono gli unici compatibili con le apparecchiature Roche gia in
dotazione nei vari reparti;

CONSIDERATO che non risultano attive convenzioni regionali e consip relativa a detto materiale per cui
non possono essere applicate le disposizioni di cui alla legge finanziaria 2007, come da elenco
convenzioni attive allegate sotto la lettera B. fg.3;

ATTESO che, con nota prot. n. 22187 dell'11.08.2010 & stato richiesto preventivo di spesa alla ditta Roche;

VISTO il preventivo della ditta Roche, allegato sotto la lettera C fg. 4, ed il quadro riepilogativo di
aggiudicazione, allegato softo la lettera D. fg. 1, per un importo complessivo pari ad euro
171.283,63=iva inclusa;

TENUTO CONTO che della relazione del Direttore della farmacia, dove dichiara la conformita dei prodotti e Ia
congruita dei prezzi ma, considerata la spesa presunta di euro 118.018,46=iva compresa, ha
predisposto un taglio sulle quantita al fine di allineare I'aggiudicazione all'importo presunto, cosi
come si evince dalla nota del 16.09.2010, allegata softo la lettera E fg 1, e come
softoriepilogato;

n. Descrizione offerta n.23319/10/SP del 26/8/10 quantita imponibile

1 Troponina T marca roche codice 04877772190 | 885 confezioni 68.189,25
cad. 77,05

2 Troponina T CTL marca roche codice | 12 confezioni 372,24
04890515190 cad. 31,02

3 Pro BNP marca roche codice 04877845190 cad. | 120 confezioni 28.236,00
235,30

4 Pro BNP CTL marca roche codice 04890493190 | 8 confezioni 369,20
cad. 46,15

5 Mioglobina codice 04877792190 cad. 154,56 6 confezioni 927,36

6 Mioglobina CTL codice 04890469190 cad. 31,02 5 confezioni 155,10

7 Rotoli carta termica codice 05156988001 cad. | 10 confezioni 156,00
15,60

8 Strisce di controllo per o strumento codice | 3 confezioni 91,50
04880668190 cad. 30,50
imponibile 098.496,65
va 20% 19.699,33 !
totale 118.195,98




_gp Azienda OspedalieraBrotzu

Segue deliberazione n. dei

VISTE le LL.RR. n® 10/08, n°® 10/97 e n.5/07, il DPGR n° 168/96 ed il D.lgs 163 del 12.04.2008 art. 57
comma 2 lett.b);

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e det Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1) di aggiudicare, per i motivi esposti in premessa, la procedura negoziata diretta per la fornitura annua di reattivi
per determinare la troponina, BNP, mioglobina e relativi controlli compresi i rotoli di carta termica per la
refertazione degli esami destinati al laboratorio analisi, Utic, Osservazione breve, pronto soccorse a favore della
ditta Roche,  fornitore e distributore del materiale richiesto, per complessivi euro 118.195,98=IVA inclusa,
spesa che grava sul numero di conto 0501010601 del piano dei conti, cosi come sottodescritto:

. Descrizione offerta n.23319/10/SP del 26/8/10 guantita imponihile

1 Troponina T _marca roche codice 04877772190 cad. 77,05 885 confezioni 68.189,25

2 Troponina T CTL marca roche codice 04890515180 cad. | 12 confezioni 372,24
31,02

3 Pro BNP marca roche codice 04877845190 cad. 235,30 120 confezioni 28.236,00

4 Pro BNP CTL marca roche codice 04890493190 cad. | 8 confezioni 369,20
46,15

5 Micglobina codice 04877799190 cad. 154,56 6 confezioni 927,36

6 Mioglobina CTL codice 04890469190 cad. 31,02 5 confezioni 155,10

7 Rctoli carta termica codice 05156998001 cad. 15,60 10 confezioni 156,00

8 Strisce di controllo per lo strumento codice 04880668190 | 3 confezioni 91,50
cad. 30,50
imponibile 98.496,65
lva 20% 19.689,33
totale 118.195,98

2) di autorizzare I'Ufficio Bilancio allemissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della
documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarita della fornitura da parte degli uffici competenti;

3) didare atto che il contratto & immediatamente esecutive dalladata di pubblicazione del presente atto ai
sensi dellart. 11 comma 12 del D.Lgs. 163/2006;

4} di comunicare l'adozione del presente atto all'assessorato igiene e sanitd ai sensi delfart. 29 comma 2 della
L.R. n.10 del 28.07.2006.

iL DIRETTORE ISTRATIVO
Dr. Br Strnola

Direttore §.C. provveditorate
Collaboratore Am ministrativp esperto Dr.ssa A Buzzi Q\
Responsabile procedimento Sigra M.Frauﬂ)



